参加選手各位

愛知県ボウリング連盟

事務局

第 51回愛知県選手権大会のボール登録について

第 51 回愛知県選手権大会のボール登録については、下記の通りとなりますので、ご注

意ください。

・ボール登録は大会初日 12 月 14 日(土)7:40～8:30 の間のみ行います。選手権者決定戦で

のみ使用を予定しているボールについても、前述の時間内に登録をしてください。

 ボール登録終了後の追加の登録は出来ませんので、ご注意ください。

・ボール登録の個数に制限はありませんが、会場内へ持込可能なボールは 6 個までとなり

ます。随時入替は可能ですが、競技進行に遅滞の無い範囲で行ってください。

・ボール登録料は、下記の表をご参照ください。

1 個 2 個 3 個 4 個 5 個 6 個 7 個～

0 円 100 円 200 円 300 円 400 円 500 円 500 円